
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят п'ятої сесії 

 

30.09.2024 р.                                      Летичів                                           №17 

 

 Про внесення змін до рішення  

Летичівської селищної ради № 12 від 22.09.2023 року 

 «Про утворення відділу «Ветеранський простір»  

Летичівського територіального центру  

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 

 

      Керуючись постановою Кабінету Міністрів України № 1338  від 

29.11.2022р.   «Деякі питання надання психологічної допомоги ветеранам війни, 

членам їх сімей та деяким іншим категоріям осіб», п.5 ч. 1 ст. 26, п. 6 ч. 4 ст. 42 

Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні ”, у зв’язку з 

виробничою необхідністю селищна рада  

    В И Р І Ш И Л А:  

       1.Внести  зміни до рішення  Летичівської селищної ради № 12 від 

22.09.2023 року « Про утворення відділу «Ветеранський простір» Летичівського 

територіального центру  соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» , а саме із структури Летичівського ТЦСО: 

- вивести посаду соціального робітника – 1,5 штатних одиниці 

Ввести посади до відділу «Ветеранський простір» Летичівського ТЦСО 

- ввести посаду психолог – 1 штатна одиниця ;  

- ввести прибиральник службових приміщень - 0,5 штатних одиниці. 

       2. Затвердити структуру Летичівського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) згідно додатка №1 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально економічного розвитку, житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг  з питань фінансів, 

бюджету та планування(голова комісії    Оксана МОРОЗОВА) 

 

  

Селищний голова                                                              Ігор ТИСЯЧНИЙ   
 

 

 

 



 

 ДОДАТОК№ 1  

                                                               Затверджено  Рішенням  сесії  №17 

Летичівської селищної ради від 30.09.2024р.  

СТРУКТУРА 

ЛЕТИЧІВСЬКОГО ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ЦЕНТРУ СОЦІАЛЬНОГО 

ОБСЛУГОВУВАННЯ (НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) 

Структурні  підрозділи територіального центру  К-сть 

штатних 

одиниць  

Апарат територіального центру 

Директор  1  

Головний бухгалтер  1  

Бухгалтер  1  

Інспектор з кадрів  1  

Прибиральник службових приміщень  0,5  

Сторож  2  

Опалювач   0,5 

Відділення соціальної допомоги вдома 

Завідувач відділенням соціальної допомоги вдома  1  

Соціальний працівник  1  

Соціальний робітник  41,5 

Водій  1  

Відділення організації надання адресної натуральної та грошової 

допомоги та соціальної адаптації 

Завідувач відділенням організації надання адресної 

натуральної та грошової допомоги та соціальної адаптації  

1  

Соціальний працівник  0,5  

Медична сестра  1  

Інструктор з трудової  адаптації  0,5  

Перукар 1 

Швея 1 

Машиніст по пранню  білизни 0,5 

Відділ «Ветеранський простір» 

Завідувач відділу «Ветеранський простір»  1 

фахівець із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 

осіб 

1 

Фахівець із фізичної реабілітації 1 

Психолог 1 

Прибиральник службових приміщень  0,5  
 


